
Uchwała Nr LI/769/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 10а i art. 34a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po  zakończeniu debaty nad raportem o stanie Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2022 
roku udziela się wotum zaufania Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF529097-EE2E-46EB-9A21-74C76F691BCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/769/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




